KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

1. Landesklasse Manner - Staffel 1V, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum

000765 18.01.2020

KSV Tiefenort 1920 II
Bock, Marco
Moye-Schéfer, Andreas
Rug, Michael
Hermann, Klaus
Fischer, Wolfgang

Sauerbrei, Uwe

Uhrzeit

15:00 Uhr

Heim

KSV Tiefenort 1920 I

Kegel
558
589
520
513
549

494

MP

SaP

Gast

KC 96 Wernshausen

SaP

MP

Ergebnis MP

3223 : 3368 2:6

Kegel
551
582
545
591
564

535

Spielbericht

KC 96 Wernshausen
Schmalz, Georg

Ley, Marco

Jung, Ralf

Stern, Marko

Sittig, Kevin

Wagner, Rene
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